
-•Kv?•••BVB*

ifTOSBSf»»1: ̂ ^'$Ç$$&*

mi
C A T A L O G U E 685 .104 M5

DE

P I È C E S
D E

R E C H A N G E

CETTE ÉDITION ANNULE LES PRÉCÉDENTES : M1 . M2, M3, M4.

CHARRUE 840

C E M ASSEY-HARRIS-FERGUSON



PIÈCES-DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

SYSTÈME DE RÉGLAGE PAR CHAINE

12

11

Œ.l
2 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N« 840

N-
de Réf.

|

2

3

4

5

6

7

8

9

10

f l

12

13

14

15

16

17

N-
de Pièce

615 III Ml

300 750 Ml
13 084 X

2763 X
II 063 X

PE 1 779 J
2765X
2758X

851 096 Ml

300723 MI
13 079 X

16 424 X
16 382 X
49 446 X

I3079X

353620X1
16 384 X

353427X1

300 717 Ml

353 621 XI
16 384 X

353427X1

300 726 Mil

PE 180

300 852 Ml

300 834 Ml

353615X1
16 384 X

353427X1

15 940 X
16 384 X
49 448 X

353 623 XI
I6384X

353 427 Xï ,

DÉSIGNATION

j

SYSTÈME DE RÉGLAGE
PAR CHAINE

Aqe

Rotule
Boulon T.R.C.C. 7/16" x25. Dans rotule

300 750 Ml
Rondelle Grower7/l6"
Ecrou carré 7/16"

Boulon à œil
Rondelle Grower 5/8"
Ecrou carré 5/8"... ... .,

Barre de connexion

Axe. Sur chape d'attelage
Goupille fendue de 6 x 45

Boulon T.R.C.C 1/2" x 35
Rondelle éventail 1/2" ...
Ecrou hex. 1/2"

Goupille fendue 6 x 45

Boulon hex. 5/8" x 67 ...
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Console. Pour barre d'attelage

Boulon hex. 5/8" x 70 .;
Rondelle éventail 5/8" ...
Ecrou hex. 5/8" ...

Bras de réglage

Rondelle striée

Rondelle striée ...

Plat de réqlaqe ...

Boulon hex. 5/8" x 5l
Rondelle éventail 5/8" 1
Ecrou hex. 5/8"

Boulon T.R.C.C. 5/8" x 45
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x 76
Rondelle éventail 5/8" ...
Ecrou hex. 5/8"

Qlé

1

1

1

1

6

2
2
2

6

1
1
1

2

1
1
1

1

1

1

1

1
1
1 l

1
1
1

1
1
1

OBSERVATIONS

— 3



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N* 840

SYSTÈME DE RÉGLAGE PAR CHAINE

12

11

CC.l
4 u .



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N" 840

N°
de Réf.

18

19

20

2l

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3l

N-
de Pièce

400 060 M2

615 237 Ml

13 079 X

851 098 Ml

300 836 Ml
49 449 X

300 837 Ml

P 10 868

J 2646

300721 Ml

300841 Ml
36' 044 X

2764X
2 757 X

300 835 Ml

400 060 M2

300 892 Ml

615 II3MI

DÉSIGNATION

SYSTÈME DE RÉGLAGE
PAR CHAINE (suite)

Goupille cavalière

Barre de réglage

Goupille fendue 6 x 45

Barre de connexion

Pivot
Ecrou hex. 3/4"

Plat de réglage

Tourillon

Tube entretoise ...

Chape d'attelage

Arrêt de bras
Boulon T.C 1/2" x 40. Fixation arrêt de

bras 300 841 Ml, sur bras de relevage
300 835 Ml ...

Rondelle Grower 1/2"
Ecrou carré 1/2"

Bras de relevaqe

Goupille cavalière

Chaîne de relevaqe

Rondelle de serrage

Qté

2

2

6

l

1
1

I

1

1

1

1

1
1
1

1

2

1

1

OBSERVATIONS

( C





PIÈCES DE RÉCHANGE POUR LA CHARRUE N* 840

N°
de Réf.

1

2

3

4

S

6

7

S

9

10

il

12

13

14

IS

16

17

18

19

20

71

??

23

74

N-
de Pièce

615 M! Ml

615 193 Mil

H 2 295

13 079 X

850 422 Ml

13 079 X

MP 1 056

615240 Ml

GB 1715

850 467 Ml

850 429 Mil

353623X1
16 384 X

353427X1

J 2646

851 096 Ml

13 079 X

615 237 Ml

615 237 Ml

400 060 M2

851 098 Ml

13 079 X

13 079 X

300 836 Ml
49 449 X

300 837 Ml

300721 Ml

DÉSIGNATION

SYSTÈME DE RÉGLAGE
PAR MANIVELLE

Age

Bague d'arrêt. Sur barre de liaison

Vis de réglage T.C. 3/8" x 28

Goupille fendue 6 x 45

Manchon de réqlaqe

Goupille fendue 6 x 45

Graisseur droit

Goupille fendue de 6 à tête réduite

Rondelle T.R. 20x38 x 1,2 ...

Guide manivelle

Manivelle de réglage d'inclinaison

Boulon hex. 5/8" x 76
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Tube entretoise

Barre de connexion, côté droit

Goupille fendue 6 x 45

Barre de réqlaqe...

Barre de réqlaqe

Goupille cavalière

Barre de connexion, côté gauche

Goupille fendue 6 x 45

Goupille fendue 6 x 45 ,

Pivot
Ecrou hex. 3/4"

Plat de réglage en largeur

Chape d'attelaqe

Qté

1

1

1

8

1

8

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

8

2

2

1

1

8

1
1

1

1

OBSERVATIONS

„



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

SYSTÈME DE RÉGLAGE PAR MANIVELLE

17

18

— 8 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N« 840

(vi-

de Réf.

?s

26

27

28

79

30]"i

3l

32

33
33 A

34

34 A

VI

36

37

38

39

N°
de Pièce

P 10868

850 399 Mil

19 823 X

352815X1
16 382 X
49 446 X

JB 1 106

850 426 Ml

850 444 Ml
615 493 Ml

850 427 Mil
6I5494M9I

850 390 Ml
6I5468M9I

850 395 Ml
16 385 X
49 449 X

615 472 Ml
16 385 X
49 449 X

353621 XI
16 384 X

353 427 XI

353620X1
16 384 X

353427X1

15 940 X
16 384 X
49 448 X

353 615 XI
16 384 X

353 427 XI

615 192 Ml

DÉSIGNATION

SYSTÈME DE RÉGLAGE
PAR MANIVELLE (suite)

Tourillon ,

Tube. Sur axe

Goupille fendue 6 x 35

Boulon hex. 1/2" x45
Rondelle éventail 1/2"
Ecrou hex. 1/2"

Tourillon

Bras de liaison

Entretoise. Sur 850 427 Ml 1
Entretoise. Sur 615 494 M9I

***Barre de liaison( simple soudure)
Barre de liaison (double soudure)

*Bras de relevage
**Bras de relevage

*Arbre de relevage ...
Rondelle éventail 3/4"
Ecrou hex. 3/4"

**Arbre de relevage
Rondelle éventail 3/4"
Ecrou hex, 3/4"

Boulon hex. 5/8" x 70
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x67
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon T.R.C.C 3/8" x 45
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x 5l
Rondelle éventail 5/8" '.. ...
Ecrou hex. 5/8" ...

Douille

Qté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

1
2
2

?

OBSERVATIONS

-



PIÈCES Df RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

SYSTÈME DE RÉGLAGE PAR MANIVELLE

16

15

14 17
13

12 18

10 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N« 840

N*
de Réf.

40

4l

42

43

44

45

46

47

48

49

SO

N°
de Pièce

300 834 Ml

615 191 Mil

10 552 X

10 917 X

300 723 Ml

13 079 X

16 424 X
16 382 X
49 446 X

615 192 Ml

300 717 Ml

36 157 X
16 384 X
49 448 X

36 157 X
I6384X
49 448 X

\*f

DÉSIGNATION

SYSTÈME DE RÉGLAGE
PAR MANIVELLE (suite)

Plat de réglage

Etrier de réqlaqe

Rondelle T.R. I7x38x 1,5

Rondelle T.R; 17x32x2

Axe

Goupille fendue 6 x 45

Boulon T.R.C.C 1/2" x 35
Rondelle éventail 1/2'*
Ecrou hex. 1/2" ...

Douille

Console. Pour barre d'attelage

Boulon T.C. 5/8" x 60
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon T.C. 5/8" x 60
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

* Pour Tracteur 812 ou 820. Relevage à
main.

** Pour Tracteur 820. Relevage hydrau-
lique.

*** 850 427 Ml 1 est rechangé par
8 1 5 494 M9 1 , si 1 ivre avec une entretoise
615 493 Ml.

Qté

1

1

1

1

1

8

2
2
2

2

2
2
2

?

2
2

OBSERVATIONS

.

11 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

COUTRES ET RASETTES

8 9 10 11 12 13 14

21

22

CCS



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

N°
de Réf.

1

2

3

4

S

6

7

8

9

10

II

•

12

N-
de Pièce

301 266 M9I

15 737 X
13 708 X
49 445 X

PE 1 857 AX
PE 1 857 X

615 127 M9I

MP 1 056

P 15 362

301 340 Ml

16 922 X

PE435
615351 Ml

P5626
H 2 332

850 420 Ml

PE347
PE 347 B

850 420 MM

6I5348M9I
6I5346M9I

6I5377M9I

19 158 X
2 756 X

DÉSIGNATION

COUTRE ET RASETTE

Support. Pour coutre

Boulon T.R.C.C. 7/16" x 35
Rondelle éventail 7/16"
Ecrou hex. 7/16"

Coutre circulaire
Coutre circulaire. Comprend :

1-PE 1857 AX, I-P 15358, 1-301 340 Ml,
4-16 922 X

Coutre et support. Comprend :
I-P£ 1857 X, 1-301 266 M9I, 2-P 15 362,
I-MP 1056, 1-12 796 X, 1-16 382 X,
1-49 446 X

Graisseur droit

Cône extérieur

Moyeu

Rivet T.R. 8x35

Versoir de rosette (1953) ...
Versoir de rosette (1954)

Vis de réglage 9/16" x 40 (1953)
Vis de réglage 1/2x22 (1954)

Arbre support de rosette ...

Support de rosette (1953)
Rosette support. Comprend : 1-PE 347,

1-PE 435, 1-PE 436, 3-19 158 X, I-P 5626,
3-2756 X (1953)

Rosette. Comprend :
1-PE 347 B, 1-850 420 Ml, 2-15 737 X,
2-13 708 X, 2-49 445 X (1953)

Support de rosette (1954)
Rosette support. Comprend :

1-615 348M9I, 1-615351 Ml, I-6I5352MI,
2 - H 2332, 2 - 17 172 X, 2 - 13 420 X,
2-49 444 X (1954)

Rosette. Comprend :
1-615 346 M9I, 1-850 420 Ml, 2-15 737 X,
2-13 708 X, 2-49 445 X (1954)

Boulon de soc 3/8" x 30 (1953)
Ecrou carré 3/8"

Qfé

1

2
2
2

ii

1

1

1

2

1

4

1
1 •

2
2

1

1

1

1
1

1

1

2
3

OBSERVATIONS

-



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

COUTRES ET RASETTES

8 9 10 11 12 13 14

— 14



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N» 840

N"
de Réf.

13

14

15

16

17

18

19

20

2l

22

de Pièce

17 172 X
13 420 X
49 444 X

PE436
615 352 Ml

P 15362

12 796 X
16 382 X
49 446 X

301 259 Ml
301 260 Ml
301 261 Ml

301 262 M9I

P 15 358

2544X
16 384 X
49 448 X

300751 M4

330284X1

2539X

DÉSIGNATION

COUTRE ET RASETTE (suite)

Boulon de soc 3/8'! x 25 (1954)
Rondelle éventail 3/8" ... .
Ecrou hex. 3/8"

Soc de rosette (1953)
Soc de rosette (1954)

Cône extérieur ...

Boulon T.R.C.C. 1/2" x 150
Rondelle éventail 1/2"
Ecrou hex. 1/2"

Plat d'épaisseur 6 mm
Plat d'épaisseur 4 mm
Plat d'épaisseur 1,5 mm

Pivot. Pour coutre

Rondelle de serrage

Boulon T.C. 5/8" x70..
Rondelle éventail 5/8"
Ecrou hex. 5/8" ... ..

Collier de serrage

Vis de blocage 9/16" x 22

Goupille fendue 6 x 65

15 —

Ole

4
4
4

2
2
2

OBSERVATIONS



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

CORPS 808 (droit)

2 a '' « « .7 ,'e 5 „ i 12 n



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

N'
deRéf

|

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

IS

16

17

N-
de Pièce

301 396 Ml
301 396 Mil

P 10204

19 054 X
49 444 X

P 9905

17 173 X
49 444 X

19 056 X
49 444 X

19 054 X
49 444 X

17 172 X
49 444 X

P£9 909

P 9663

P 9 663 i

615219 Ml

PE 1 908

P 5501

P 10 205 i
49 447 X

P 10682

19 059 X
49 445 X

300 210 Ml

DÉSIGNATION

CORPS 808 - Droit

Versoîr
Versoir. Comprend :

1-301 396 Ml, 3-17 172 X, 3-19 054 X,
1-19 056 X, 7-49 444 X ...

Etrier

Boulon de soc 3/8" x 28
Ecrou hex. 3/8"

Tourillon. Pour soc

Boulon de soc 3/8" x 32
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 35
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 28 ...
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x25
Ecrou hex. 3/8"

Console

Soc 12". Sans boulons. Comprend :
1-615 219 Ml, I-P 10682

Soc 12". Comprend : I-P 9663, I-P 9905,
1-17 173 X, 1-49 444 X

Rivet fête « T »

Sep

Vis de réglage T.C. 7/16" x 16

Boulon à œil. Comprend : 1-49 447 X ...
Ecrou hex. 9/16". Sur P 10 205 |

Rivet « tête à crochet »

Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou hex. 7/16"

Contre-sep

Qté

1

1

1

3
3

1

1

1
1

3
3

4
4

1

1

1

1

1

2

1
1

1

1
1

1

OBSERVATIONS

17 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

CORPS 808 (droit)

23

22

— 18 —



PIÈCES DE RECHANGE POU* LA CHARRUE N° 840

N°
de Réf.

17

18

19

20

2l

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3l

32

N°
de Pièce

3002IOMI2

300 433 M92

302 400 Ml
1 1 928 X

PC 8 238

302 403 Ml
2765X
II 928 X

12 489 X
49 444 X

P 1 1 657

17 047 X
49 444 X

300211 Ml

302 405 Ml
2765X

1 1 928 X

6I52I8MI

615 113 Ml

10 880 X

10 880 X

P 14586

17 172 X
49 444 X

17 172 X
49 444 X

PC 8 229

DÉSIGNATION

CORPS 808 - Droit (suite)

Contre-sep. Sans talon, avec boulons.
Comprend : I-3002IOMI, 1-302 400 Ml,
1-12 489 X, 1-17 047 X, 1-19 059 X,
2-49 444 X, l-ll 928 X, 1-49 445 X,
1 -PC 8238, 1 -PC 8229 ..

Contre-sep. Avec talon et boulons. Com-
prend : 1-300 210 MI2, I-P II 657 ...

Boulon de soc 5/8" x 65
Ecrou hex. 5/8"

Rondelle de bois

Boulon hex. 5/8" x 65
Rondelle Grower 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Boulon de soc 3/8" x 38
Ecrou hex. 3/8"

Talon

Boulon de soc 3/8" x 45
Ecrou hex. 3/8"

Ecart de versoir

Boulon hex. 5/8" x75
Rondelle Grower 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Plaquette carrée

Rondelle de serraqe

Rondelle T.R. 10x25x2 ... .

Rondelle T.R. 10x25x2 ... ...

Rallonge de versoir

Boulon de soc 3/8" x 25 ... ...
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 25
Ecrou hex. 3/8"

Rondelle de bois

Qt*

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

4
4

4
4

1

OBSERVATIONS

Transport seulement.

Transport seulement.

19 —



CORPS DE CHARRUE A POINTE MOBILE (droit)

,27

18 17 16 15 14 13 12 11 10 9

— 20



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N" 840

N°
de Réf.

1

2

3

4

5

6

7

3

9

10

II

12

13

14

15

N.
de Pièce

301 396 Ml
301 396 Ml 1

19 054 X
49 444 X

615 197 Ml
6I5366M9I

19 054 X
49 444 X

19 056 X
49 444 X

19 054 X
49 444 X

6I52I9MI

615 234 Mil

615 230 Ml

19 059 X
49 445 X

300 210 Ml
3002IOMI2

300 433 M92

302 400 Ml
1 1 928 X

302 405 Ml
2765X
II 928 X

6I52I8MI

615 204 Ml

DÉSIGNATION

CORPS DE CHARRUE
A POINTE MOBILE - Droit

Versoir
Versoir. Comprend :

1 301 396 Ml, 3-17 172 X, 3-19 054 X,
1-19 056 X, 7-49 444 X

Boulon de soc 3/8'* x 28
Ecrou hex. 3/8" ...

Lame de soc
Lame de soc. Comprend : 1-615 197 Ml,

2-19 054 X, 2-49 444 X, 2-PC 8229 ...

Boulon de soc 3/8" x28
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 35
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 28
Ecrou hex. 3/8"

Rivet à tête « T »

Nez. Comprend : 1-615 219 Ml

Sep

Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou hex. 7/16"

Contre-sep
Contre-sep. Sans talon, avec boulons.

Comprend : I-3002IOMI, 1-302 400 Ml,
1-12 489 X, 1-17 047 X, 1-19 059 X,
2-49 444 X, l-ll 928 X, 1-49 445 X,
1 -PC 8229,1 -PC 8238

Contre-sep. Avec talon et boulons. Com-
prend : 1-300 210 MI2, I-P II 657 ...

Boulon de soc 5/8" x 65
Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x 75
Rondelle Grower 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Plaquette de serraqe

Boulon hex. 5/8" x85

Qté

1

1

6
6

1

|

6
6

1
1

6
6

1

1

1

1
1

1

1

1

1
1

1
1
1

1

1

OBSERVATIONS

— 21 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N-840

CORPS DE CHARRUE A POINTE MOBILE (droit)

19

18 17 16 15 H 13 12 11 10 9

— 22 —



N-
de R#.

16

17

18

19

20

2l

7?

73

74

75

26

27

N-
de Pièce

2765X
II 928 X

615201 MM

12 489 X
49 444 X

17 047 X
49 444 X

P 1 1 657

300211 Ml

615 203 Ml

6I52I6MI

615 II3MI

17 172 X
49 444 X

10 880 X

P 14 586

17 I72X
49 444 X

PC 8 229
615 236 Ml

DÉSIGNATION

CORPS DE CHARRUE
A POINTE MOBILE - Droit (suite)

Rondelle Grower 5/8"
Ecrou hex. 5/8"

Support de carrelet

Boulon de soc 3/8" x 38
Ecrou hex. 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 45
Ecrou hex. 3/8"

Talon

Ecart de versoir

Pointe mobile ...

Vis de blocage 5/8"

Rondelle de serrage

Boulon de soc 3/8" x 25
Ecrou hex. 3/8"

Rondelle T.R. 1 0 x 2 5 x 2

Rallonge de versoir

Boulon de soc 3/8" x 25
Ecrou hex. 3/8"

Rondelle de bois
Cale de bois

i

Qté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

i

1

3
3

7

1

3
3

OBSERVATIONS

Transport seulement.
Transport seulement.

23 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N« 840

18

10

17



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

N-
de Réf.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

12

n

14

IS

16

N-
de Pièce

300 313 Ml
300 313 Mil

12 489 X
2756X

17 173 X
27S6X

P9905

302 642 M2

17 047 X
1 1 549 X
2756X

19 054 X
2756X

P E3 625
15 639 X

P 10682

300 3 16 Mil
3003I6M9I

P 9656

P 5 5 0 I

19 059 X
1 1 063 X

302 788 Ml
1 1 928 X

302 404 Ml'
1 1 928 X

12 489 X
2756X

DÉSIGNATION

CORPS 2201

Versoïr
Versoir. Comprend :

2-l7l72X,7-PC8229,7-2756X,l-l7l73X,
2-19 054 X, 1-300 313 Ml, 1-12 489 X,
I-I7047X

Boulon de soc 3/8" x 38
Ecrou carré 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 32
Ecrou carré 3/8"

Tourillon

Console

Boulon de soc 3/8" x 45
Rondelle T.R. Il x25x 1,5
Ecrou carré 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 28
Ecrou carré 3/8"

Boulon à œil
Ecrou carré 9/1 6"

Rivet « tête à crochet »

Soc 12". Comprend : I-P 9656, I-P 10682 A
Soc 12". Comprend :

1-300 316 Mil, I-P 9905, 1-17 173 X,
1-2756 X

Rivet « tête T »

Vis de réglage T.C. 7/16" x 16

Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou carré 7/1 6"

Boulon de soc 5/8" x 70
Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x70 ...
Ecrou hex. 5/8"

Boulon de soc 3/8" x 38
Ecrou carré 3/8"

Qté

|

1

2
2

1
1

1

1

2
3
2

2
2

1
1

1

1

1

1

2

1
1

1
1

1
1

?
?

OBSERVATIONS

*

25 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N« 840

CORPS 2201

-26

18

10

17

— 26 —



N"
de Réf.

17

18

19

20

2l

22

23

24

25

26

27

28

N"
de Pièce

17 047 X
2756X

P 1 1 657

300231 Ml

300 230 Ml
300 230 Ml 3

300 428 M93

302 403 Ml
1 1 928 X

P 1 156

PE36I9

615 II3MI

1 1 549 X

P 14586

17 I72X
2756X

17 172 X
2756X

PC 8 229
PC 8 238

DÉSIGNATION

CORPS 2201 (suite)

Boulon de soc 3/8" x 45
Ecrou carré 3/8"

Talon

Ecart de versoir ...

Contre-sep
Contre-sep. Sans talon, avec boulons.

Comprend : 1-300 230 Ml, 1-17 047 X,
1-19 059 X. 1-302 788 Ml, 3-2756 X,
Ml 928 X, l-ll 063 X, 3-PC 8229,
I-PC8238, 1-12 489 X

Contre-sep avec talon et boulons. Com-
prend : 1-300 230 MI3, I-P II 657 ...

Boulon hex. 5/8" x64
Ecrou hex. 5/8"

Cale (acier)

Sep

Rondelle de serrage

Rondelle T.R. Il x25x 1,5

Rallonge. Pour versoir

Boulon de soc 3/8" x25
Ecrou carré 3/8"

Boulon de soc 3/8" x 25 ...
Ecrou carré 3/8"

Rondelle de bois ...
Rondelle de bois

Qté

2
2

1

1

1

1

1

i
1

1

1

•5

Q

3

3
3

OBSERVATIONS

-

Transport seulement.
Transport seulement.

— 27 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

CORPS 2202

,24

17

— 28 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N" 840

N'
de Réf.

1

2

3
4
5

6

7

8

9
10
II

12

13

14

15

16

17
18
19

20
2l
22
23
24

N°
de Pièce

J&-py~

PE 2403
PE 2403 ±

19 059 X
II 063 'X
PE58I t

PE2856^
17 172 X
2756X

19 060 X
II 063 X

PE 2 857
15 639 X

PE2863
PE 2 863 £

PE 2 864
PE 2 864 i

P9656
P 10682

19 059 X
1 1 063 X

302 400 Ml
M 928 X

302 403 Ml
1 1 928 X

300 205 Ml
300205MI2

300 427 M92

12 489 X
2 756 X

I7047X
2756X

P 1 1 657
300 206 Ml
302 405 Ml

1 1 928 X
P i 156

PE2860
615 113 Ml

1 1 549 X
19 059 X
1 i 063 X

PC 8 229
PC 8 238

DÉSIGNATION

CORPS 2202

Versoir
Versoir. Comprend : I-PE 2403, 4-PC 8229,

4-19 059 X, 4-11 063 X
Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou carré 7/16"
Console
Etrier
Boulon de soc 3/8" x 25 ...
Ecrou carré 3/8"
Boulon de soc 7/16" x 38 (n° 7)
Ecrou carré 7/16"
Boulon à oeil 9/16"
Ecrou carré 9/1 6"
Soc 10". Comprenant: I-P 9656, I-P 10682
Soc 10". Comprenant :

I-PE 2863, 1-17 172 X, 1-2756 X,
I-PC8229

Soc 12". Comprend : I-P 9656, I-P 10682
Soc 12". Comprend :

1-17 172 X, 1-2756 X, I-PE 2864,
I-PC8229

Rivet tête «T»
Rivet " tête à crochet " •.
Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou carré 7/16" ...
Boulon de soc 5/8" x 65 /„
Ecrou hex. 5/8" ...
Boulon hex. 5/8" x 38
Ecrou hex. 5/8" ...
Contre sep
Contre-sep. Comprend : 1-300 205 Ml,

1-12 489 X, 1-17 047 X, 1-302 400 Ml,
2-2756 X, l-ll 928 X, l-ll 063 X,
3-PC8229, I-PC8238

Contre-sep. Comprend :
I-P 11657, 1-300 205 MI2

Boulon de soc 3/8" x 38
Ecrou carré 3/8"
Boulon de soc 3/8" x 45
Ecrou carré 3/8"
Talon
Ecart de versoir
Boulon hex. 5/8"x75

'Ecrou hex. 5/8"
Cale (acier). Pour âge
Sep
Rondelle de serrage
Rondelle T.R. Il x25x 1,5
Boulon de soc 7/16" x 32
Ecrou carré 7/16"
Rondelle de bois
Rondelle de bois

Qté

5
5
1

1
1
2
2
1

2

1
5
5

5
5

1

OBSERVATIONS

*

Transport seulement.
Transport seulement.

— 29 —

fi?



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

N-
de Réf.

N-
de Pièce DÉSIGNATION

PIÈCES DE TRANSFORMATION
DU SYSTÈME CHAINE

AU SYSTÈME MANIVELLE

Graisseur. Sur manchon 850 422 Ml

Tourillon. Sur boulon 352 815 XI ..

MP I 056

JB I 106

GB I 715 Rondelle T.R. 20x38 x 1,2. Sur manivelle
850 428 MM I

H 2 295 Vis de réglage T.C. 3/8" x 28. Pour bague
d'arrêt 615 193 Mi I

I0552X Rondelle T.R. 17x38x1,5. Sur boulon
supérieur du plat de réglage I

10 917 X Rondelle T.R. 17x32x2. Sur boulon
inférieur du plat de réglage ...

13 079 X Goupille fendue 6x45.
Sur barre 615 494 M9I :. 2

19 823 X Goupille fendue 6 x 35.
Sur guide 850 467 Ml

36 157 X Boulon T.C. 5/8" x 60. Plaque sur barre
de liaison 6l5 494 M9I. Age 6l5 1 1 1 Ml 2

16 384 X Rondelle éventail 5/8" 2

49 448 X Ecrou hex. 5/8" 2

352 815 XI Boulon hex. 1/2" x 45.
Plaque sur 850 399 Ml I et 850 426 Ml

16 382 X Rondelle éventail 1/2"

49 446 X Ecrou hex. 1/2" I

615 191 Mil Etrier de réglage ! I

615 192 Ml Douille. Pour étrier 615 191 Ml I 2

615 193 MM Bague d'arrêt I

615 240 Ml Goupille fendue de 6 tête réduite. Sur
850 429 MU I

615 493 Ml Entretoise. Sur barre de liaison 6I5494M9I I

6I5494M9I Barre de liaison I

Qté OBSERVATIONS

i)
— 30 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N* 840

N-
de Réf.

N°
de Pièce

850 390 Ml

850 395 Ml

16 385 X

49 449 X

850 399 Ml 1

850 422 Ml

850 426 Ml

850 429 MM

850 467 Ml

685 286 M2

DÉSIGNATION

PIÈCES DE TRANSFORMATION
DU SYSTÈME CHAINE

AU SYSTÈME MANIVELLE (suite)

Bras de relevaqe

Arbre de relevage

Rondelle éventail 3/4". Sur 850 395 Ml...

Ecrou hex. 3/4". Sur 850 395 Ml

Tube. Sur axe des bras de relevage

Manchon de réglage d'inclinaison.

Bras de liaison

Manivelle de réglage d'inclinaison. Sur
850 422 Ml

Guide manivelle

Instructions de montage. Modification de
réglage d'inclinaison. En anglais

Qté

2

1

2

1

1

1

1

1

OBSERVATIONS

- 31 —



PIÈCES DE RECHANGE POUR LA CHARRUE N° 840

N°
de Réf.

N"
de Pièce

650 M4M2

685 I04M5

685 156 Ml

685 197 Ml

685 224 M2

685 229 M3

685 286 M2

685 320 Ml

685 341 Ml

DÉSIGNATION

DIVERS

Décalcomanie « Massey-Harris ». Sur
corps 808

Catalogue de Pièces de Rechange

Instructions de montage. En anglais

Pochoir. Sur corps 808

Décalcomanie « Massey-Harris »

Pochette étanche. Pour instructions

Instructions de montage. En anglais. Pour
modification de réglage d'inclinaison ...

Instructions de montage. En français

Décalcomanie « 840-841 D »

•

Qté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

OBSERVATIONS

•



TABLE DES MATIERES

Pages

Corps 808 - Droit 17-19

Corps de charrue à pointe mobile - Droit 21-23

Corps 2201 25-27

Corps 2202 29

Coutre. Rasette 13-15

Divers 32

Index Pièces 36

Index Quincaillerie -. 34 -35

Pièces de transformation du système chaîne au système manivelle... 30-31

Système de réglage par chaîne 3-5

Système de réglage par manivelle 7-9-11

— 33 —



N- de Pièce

GB 1 715

PE 1 779 H
H 2295

H 2332
2 539 X
2 544 X
2756X

2757X
2758X
2763X
2764X
2765X

PE 3625
P 5501

P 5626
P10205l/2

10 552 X

P 10 868

10 880 X

10 917 X

11 063 X

11 549 X

11 928 X

12 489 X

12 796 X

DÉSIGNATION

Rondelle T. R. 20x38x1,2 ...

Boulon à œil
Vis de réglage 3/8" x 28

Vis de réglage 1/2" x 22

Boulon T C. 5/8" x 70
Ecrou carré 3/8"

Ecrou carré 1/2"
Ecrou carré 5/8'*
Rondelle Grower 7/16"
Rondelle Grower 1/2"
Rondelle Grower 5/8" ,

Vis de réglage T. C. 7/16"x16

Vis de réglage 9/16"x40
Boulon à œil
Rondelle T. R. 17x38x1,5 ...

Tourillon

Rondelle T. R. 10x25x2 ...

Rondelle T. R; 17x32x2 ....

Ecrou carré 7/16"

Rondelle T. R. 11x25x1,5 ...

Ecrou hex. 5/8"

Boulon de soc 3/8" x 38

Boulon T. R. C, C, 1/2"x150 .

Page

7
30

3
7

30
13
15
15
13
25
25
?S
25
25
27
27
27
29
29
29

5
3
3
5
3

19
19
21
23
25
17
25
13
17
11
30
5
9

19
19
23
11
30

3
25
29
29
29
29
25
27
29
19
19
19
21
21
23
25
25
27
29
29
29
19
23
25
25
29
15

Réf.

9

3
3

9
22
19
12
2
3
6
7

16
17
27
28
5

15
16
27

3
2

27
3

20
25
13
15
8

13
12
9

14
42

24
25
28
29
25
43

2
13
2
6

11
24
6

25
23
18
20
25
12
13
15
14
15
21
12
13
19
21
17
2

16
15
15

N- de Pièce

1 3 079 X

13084X
13 420 X
13 708 X

P 15 358
15 639 X

15 737 X
15 940 X

16 382 X

1 6 384 X

16 385 X

16 424 X

1 6 922 X
17 047 X

17 172 X

17 173 X

19 054 X

19 056 X

19 059 X

DÉSIGNATION

Goupille fendue 6x45

Boulon T. R. C. C. 7/16" x 25 .
Rondelle éventail 3/8"
Rondelle éventail 7/16"
Rondelle de serrage
Ecrou carré 9/16"

•Boulon T. R. C. C. 7/16" x 35 .
Boulon T. R. C. C. 5/8" x45 ..

Rondelle éventail de 1/2"

Boulon T. R. C. C.1/2"x35...

Rivet T R 8x35
Boulon de soc 3/8"x45

Boulon de soc 3/8" x25

Boulon de soc 3/8" x 32

Boulon de soc 3/8" x 28

Boulon de soc 3/8" X 35

Boulon de soc 7/1 6" x 32

Page

3
3
5
7
7
7
7
7

11
30

3
15
13
15
25
29
13

3
9
3
9

11
15
30

3
3
3
3
3
7
9
9
9
9

11
11
15
30
9
9

33
3

11
13
19
23
25
27
29
15
17
19
19
23
23
27
27
29
17
25
17
17
21
21
21
25
17
21
17
21

Réf.

5
7

20
4
6

15

11
45

2
12
2

18
8
7
2

16
37
6

28
46
15

8
10
15
16
17
12
35
36
37
38
49
50
19

14
34A

6
46
7

7^
18
6

17
16
17
8

31
32
24
27
27
28
5
5
3
3
7
2
4
6
7
6
5

1V>
10

— 34 —



INDEX NUMÉRIQUE QUINCAILLERIE

N° de Pièce DÉSIGNATION

19 059 X Boulon de soc 7/16"x32 ...

19 060 X Boulon de soc 7/1 6" x 38. . . .
19 158 X Boulon dé soc 3/8" x 30
19 823 X Goupille fendue 6x35

36 044 X Boulon T. C. 1/2" X 40
36157X Boulon T C 5/8" x 60 ...

49 444 x Ecrou hex 3/8"

49 445 X Ecrou hex. 7/16"

49 446 x Ecrou hex. 1/2"

Page

. . 25
29
29
29

. . 29

. . 13
9

30
5

11
11
30

. . 15
17
17
17
17
17
19
19
19
19
21
21
21
21
23
23
23
23

.. 13
17
21

3
9

11

Réf.

13
2

11
24
6

12
27

27
49
50

12
3
5
6
7
8

21
23
31
32

2
4
5
6

17
18
24
27
2

16
10

28
46

t
N° de Pièce

49 446 X

49 447 x
49 448 X

49 449 x

330 284 X1
352815 X1

353 427 X1

353 615 X1

353 620 X1

353 621 X1

353 623 X1

400 060 M2

DÉSIGNATION

Ecrou hex. 1 /2"

Ecrou hex. 9/16"
Ecrou hex. 5/8"

Ecrou hex. 3/4"

Vis de blocage 9/1 6" x 22
Boulon hex. 1/2" x 45

Ecrou hex. 5/8"

Boulon hex. 5/8" x 51 ....

Boulon hex. 5/8"x67 ....

Boulon hex. 5/8" x 70 ....

Boulon hex. 5/8"x76 ....

Goupille cavalière

Page

. . 15
30
17

. . . 3
9

11
11
15
30
5
7
9
9

31
.... 15

9
30

. . . 3
3
3
3
7
9
9
9
3
9
3
9
3
9

. . 3
7
5
5
7

Réf.

15

14
16
37
49
50
19

22
22
34

34A

21
28

8
10
15
17
12
35
36
38
15
38
8

36
10
35
17
12
18
29
18

— 35 —



INDEX NUMÉRIQUE PIÈCES

3*V

N* de Pièce

"*

PE 180 ....
PE 347 ....
PE 347 B
PE 435 ....
PE 436 ....
PE 581 ....

MP 1 056 ....

JB 1 106 ....

P 1 156 ....

PE 1 857 X . .
PE 1 857 AX .
PE 1 908 ....
PE 2403 ....
PE 2403i/2 ..

J 2646 ....

PE 2856 ....
PE 2857 ....
PE 2860 ....
PE 2863 ....
PE 2863% ..
PE 2864 ....
PE 2864y2 ..
PE 3619 ....

PC 8229 ....

PC 8238 ....

P 9656 ....

P' 9 663 ....
P 9663% ..
P 9905 T . . .

P 9909 ....
P 10 204 .. . .
P 10 682 . . . .

P 11 657 ....

Page Réf.

3 12
13 11
13 11
13 8
15 13
29 3
7 7

13 4
30

9 29
30
27 22
29 20
13 3
13 3
17 12
29 1
29 1
5 25
7 13

29 4
29 7
29 21
29 8
29 8
29 8
29 8
27 23
19
23
27
29
19 19
27
29
25 11
29 9
17 10
17 10
17 4
25 4
17 9
17 2
17 15
25 9
29 10
19 22
23 19

N° de Pièce

P 11 657 ....

P 14 586 ....

P 15 362 ....
,

300, 205 M1 ...
'300205M12 ..
300 206 Mî . . .
300 210 M1 ...

300210M12 ..

300211 M1 ...

300 230 M1 .. .
300230M13 . -
300 231 M1 ...
300 313 M1 ...
300313M11 ..
300316M11 ..
300316M91 ..
300 427 M92 . .
300 428 M93 . .
300 433 M92 . .

300 717 M1 ...

300 721 M1 . . .

300 723 M1 ...

300726M11 » .
300 750 M1 ...
300 751 M4 . . .
300 834 M1 ...

300 835 M1 ...
300 836 Ml ...

300 837 M1 ...

300 841 M1 ...
300 852 M1 ...
300 892 M1 ...
301 259 M1 ...
301 260 M1 ...

Page Réf.

27 18
29 17
19 30
23 26
27 26
13 5
15 14
29 14
29 14
29 18
17 17
21 11
19 17
21 11
19 24
23 20
27 20
27 20
27 19
25 1
25 1
25 10
25 10
29 14
27 20
19 17
21 11

3 9
11 48

5 26
7 24
3 5

11 44
3 11
3 2

15 20
3 14

11 40
5 28
5 22
7 22
5 23
7 23
5 27
3 13
5 30

15 16
15 16

N° de Pièce

301 261 M1 . . .
301 262 M91 . .
301 266 M91 . .
301 340 M1 ...
301 396 M1 ...

301 396 M11 ..

302 400 M1 ...

302 403 M1 ...

302 404 M1 ...
302 405 M1 ...

302 642 M2 . . .
302 788 M1 ...
615111 M1 ...

615 113 M1 ...

615127M91 ..
615191 M11 ..

615 192 M1 ...

615193M11 . -

615 197 M1 ...
615201 M11 ..
615 203 M1 ...
615 204 M1 ...
615 216 M1 ...
615 218 M1 ...

615 219 M1 ...

615 230 M1 ...
615234M11 ..
615 236 M1 ...
615 237 M1 ...

Page Réf.

15 16
15 17
13 1
13 6
17 1
21 1
17 1
21 1
19 18
21 12
29 12
19 20
27 2J
29 13
25 15
19 25
21 13
29 19
25 5
25 14

3 1
7 1
5 31

19 27
23 23
27 24
29 22
13 3
11 41
30
9 39

11 47
30
7 2

30
21 3
23 16
23 21
21 15
23 22
19 26
21 14
17 11
21 7
21 9
21 8
23

5 19

N- de Pièce

61 5 237 M1 ...

615 240 M1 ...

615346M91 ..
615348M91 ..
615351 M1 ...
615 352 M1 ...
615366M91 ..
615377M91 ..
615468M91 ..
615 472 M1 ...
615 493 M1 ...

615494M91 ..

650 114 M2 ...
685 104 M5 ...
685 156 M1 ...
685 197 M1 ...
685 224 M2 ...
685 229 M3 ...
685 286 M2 . . .

685 320 M1 ...
685 341 M1 ...
850 390 M1 ...

850 395 M1 ...

850399M11 , .

850 420 M1 ...
850 420 M1 1
850 422 M1 ...

850 426 M1 ...
-

850427M11 ..
850 429 M11

850 444 M1 .. .
850 467 M1 ...

851 096 M1 ...

851 098 M1 ...

Page Réf.

7 16
7 17
7 8

30
13 11
13 11
13 8
15 13
21 3
13 11

9 33A
9 34A
9 31

30
9 32

30
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
9 33

31
9 34

31
9 26

31
13 10
13 11

7 5
31
9 30

31
9 32
7 11

31
9 31
7 10

31
3 4
7 14
5 21
7 19

— 36 —




